
Zarządzenie Nr 3/25 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej  

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie terminów rekrutacji na studia 

rozpoczynające się w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 

 

Na podstawie § 1 ust. 21 Uchwały Senatu Politechniki Świętokrzyskiej Nr 193/23 z dnia 

28 czerwca 2023 r. ze zm. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia w roku 

akademickim 2024/2025 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się szczegółowy terminarz rekrutacji na studia stacjonarne drugiego stopnia 

rozpoczynające się w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 na kierunkach 

wymienionych w § 5 ust. 2 Uchwały, z wyłączeniem ekonomii: 

 

HARMONOGRAM REKRUTACJI NA STACJONARNE STUDIA 
II STOPNIA ROPOCZYNAJĄCE SIĘ W SEMESTRZE LETNIM 

ROKU AK. 2024/2025 

zdarzenie termin 

Rejestracja internetowa 
(zgłaszanie kandydatów) 

27.01.2025 – 06.03.2025 

Składanie dokumentów  
(w formie papierowej - w godzinach 
dyżurowania wydziałowych komisji 
rekrutacyjnych) 

20.02.2025; 27.02.2025; 06.03.2025 

Ogłoszenie list rankingowych 07.03.2025 

Podejmowanie 
indywidualnych decyzji w 
sprawach rekrutacji 

10.03.2025-31.03.2025 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pierwszy Zastępca Rektora 

 

 

Dr hab. inż. Izabela Krzysztofik, prof. PŚk 


